緑の募金事業「中核指導者研修事業」助成申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　年　　月　　日

公益社団法人広島県みどり推進機構
　理事長　　檜　山　俊　宏　様

申請者
住　　　所　〒

団　体　名
代表者氏名　　　　　　　　　　　（印省略）

　このことについて，次のとおり実施したので補助金の交付を申請します。

１　助成申請額　　　　　　　　　円

２　研修の概要
	研修の目的

	研修の概要
	実施年月日

研修参加者氏名

研修内容

	研修参加に要する経費
	参加費
交通費
宿泊費
合　計
補助額（合計の１／２）

	振込先口座
	銀行名支店名
口座番号
口座名義
（フリガナ）

	添付書類
	森林ボランティア団体の規約，会員名簿
参加費，交通費，宿泊費の領収書の写し
研修日程の写し